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127.

$>er Ußrieftet Sanbolf frfjeiift beut Stifte ÜlSbctf 510 «sd)Ü=
liitgc, x) wofür ba§ Äloftcr tfn« 27 3*l)nt=Denare 9leitte
überweifet, boruntcr 12 <iu£ bem «f>ofe .f»ofiu§ ftirdjfb-

«SocSfclb. 1217.

In nomine sanete et individue Trinitatis. Universis Christi
fidelibus tarn posteris quam presentibus notum esse cupimus,
quod Landolfus spiritualis frater noster omnis laboris nostri par-
tieeps in Domino, presbiter beati Jacobi in Monasterio, spiritu
caritatis accensus, pro reverentia patroni sui, cuius hystoriam et
sequentiam perpetuo cantandam suseepimus, et pro memoria
anime domini sui Bernhardi pie recordationis Monasteriensis quon-
dam prepositi et pro salute proprie anime contulit conventui
nostro in Asbike 30 solidos Monasteriensium denariorum ad sub-
levamen nostre necessitatis. In quorum recompensationem com-
muni assensu Franconis de Lesbern tunc prioris et Gode priorisse
totiusque nostri capituli assignavimus eidem Landolfo reditus 27
denariorum deeimalium solvendorum, de Hohus 12 in parrochia
Cosvelt, de Hucelinchus 8, de Budelinchus 7; he domus site sunt
in villa Were in parrochia Legden. Quos quidem decimales de-
narios prenominatus L. ad consolationem nostri collegii priorisse
annuatim presentandos et ad emptionem vini, albi panis vel pis-
cium in die sanefi Jacobi rcservandos inviolabiliter instituit, hoc
adiciens, ne propterea de cotidianis ferculis quiequam subtra-
hatur. Hec donatio stabilita est a priore nostro Florino et pri-
orissa Constantia in audientia totius nostri conventus et omnibus
nobis approbantibus sie ordinata, ut nullus prior vel priorissa
vel quisquam fidelis nobis successurus in alium diem vel usus
debeat commutare. Si quis vero ausu temerario, quod deus
avertat, hanc ordinationem sie pie conceptam et rationabiliter
confirmatam infringere vel cassare presumpserit, donec resipiscat,
anatematis vineulo subiaceat. Ne tarnen fratris nostri L. tarn
laudabilis devotio a celebri labatur memoria, statuimus, ut hoc
scriptum ecclesie nostre cum ipsius L. sigillo roboratum singulis
annis in vigilia saneti Jacobi in capitulo nostro relegatur, ut idem
I.. a nobis successuris in perpetuum memorialis habeatur.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis j\I°CC XVII 0
1 Ionorio apostolicam sedem gubern'ante, Frederico Romanum in-
perium regente, Ottone Monasteriensem episcopatum tenente.

Drig. Sahn = tporftmar'fchcö 9trchin, Stift Stöbecf" II ]. 2. 38.
Actilt bei Sßilnt. SBeftf. 11. A. SSeibe Siegel ab; bie geflochtenen roF
feibenen Schnüre an.